
    


    
        
            
                
                    [image: poznávací zájezdy Mayer & Crocus s.r.o.]
                
                 
                    [image: poznávací zájezdy Mayer & Crocus s.r.o.]
                
            

            
                
                    
                        
    
    
    
    Již 33. sezóna

široká nabídka poznávacích zájezdů







                    

         
             
                        

                           Poznávací zájezdy do 58 zemí 

                        



                 
         

                    
                        
                            
                                
                                    
    


    
        
            
                
                
            
            
            
                
                    
                        
                    
                
            

        

    



    




    





    

                                


                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            

                        

                        

                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                
                                    241432483
                                    Kontakty
                                
                               
                            
                        

                     

                    


    
        Schránka zájezdů
        0
    








                    
                        
    
    
    
    Katalog





                        

                     
                     
                  
                        Menu
                


            

        


    

    
        
    
        
            
                
                    	
    Pobyty s výlety
        

	
    Termální lázně
        

	
    Poznávací okruhy
        

	
    Krátkodobé
        

	
    Lehká pěší turistika
        

	
    Vzdálené země
        

	
    Dokumenty
        











    


    


    








    
    
        
          
            
                  








    
        
            
                [image: ]
            
         

        
           Sicílie
         
        

      
    








    
        
            
                [image: ]
            
         

        
           Dolomity
         
        

      
    








    
        
            
                [image: ]
            
         

        
           Sardinie 
         
        

      
    








    
        
            
                [image: ]
            
         

        
           Korsika
         
        

      
    








    
        
            
                [image: ]
            
         

        
           Alpy
         
        

      
    








    
        
            
                [image: ]
            
         

        
           Madeira
         
        

      
    











                  








    
        
            
                [image: ]
            
         

        
           Provence
         
        

      
    








    
        
            
                [image: ]
            
         

        
           Skotsko
         
        

      
    








    
        
            
                [image: ]
            
         

        
           Toskánsko
         
        

      
    








    
        
            
                [image: ]
            
         

        
           Andalusie
         
        

      
    








    
        
            
                [image: ]
            
         

        
           Apulie
         
        

      
    








    
        
            
                [image: ]
            
         

        
           Pyreneje
         
        

      
    











            

        

           
            
                     
                Stránka nenalezena

            

                


    
        
            
            
    
    
    
    Zkontrolujte prosím, že jste zadali správnou adresu.

Pokud jste se sem dostali kliknutím na nějaký odkaz, je možné, že ten odkaz je nesprávný, nebo cílová stránka na tomto webu již neexistuje.






            

            
            

        

    




        


    

    
    


         
           
        
          Titulní stránka  
          Zájezdy dle termínů
          Last moment
          Akční nabídky
          Zájezdy dle zemí:
        

        
            
            
4[image: Albánie]Albánie

1[image: Andorra]Andorra

2[image: Arménie]Arménie

1[image: Belgie]Belgie

3[image: Bosna a Hercegovina]Bosna a Hercegovina

2[image: Bulharsko]Bulharsko

3[image: Černá Hora]Černá Hora

8[image: Česká republika]Česká republika

1[image: Dánsko]Dánsko

1[image: Finsko]Finsko

28[image: Francie]Francie

1[image: Gruzie]Gruzie

3[image: Chorvatsko]Chorvatsko

6[image: Indie]Indie

1[image: Indonésie]Indonésie

5[image: Irsko]Irsko

3[image: Island]Island

55[image: Itálie]Itálie

1[image: Japonsko]Japonsko

1[image: Jordánsko]Jordánsko

1[image: Kypr]Kypr

1[image: Litva]Litva

17[image: Maďarsko]Maďarsko

2[image: Malta]Malta

2[image: Maroko]Maroko

3[image: Namíbie]Namíbie

9[image: Německo]Německo

1[image: Nepál]Nepál

4[image: Nizozemí]Nizozemí

4[image: Norsko]Norsko

1[image: Peru]Peru

4[image: Polsko]Polsko

4[image: Portugalsko]Portugalsko

17[image: Rakousko]Rakousko

2[image: Rumunsko]Rumunsko

9[image: Řecko]Řecko

3[image: Slovensko]Slovensko

8[image: Slovinsko]Slovinsko

2[image: Srí Lanka]Srí Lanka

15[image: Španělsko]Španělsko

15[image: Švýcarsko]Švýcarsko

1[image: Thajsko]Thajsko

7[image: Turecko]Turecko

1[image: USA]USA

9[image: Velká Británie]Velká Británie

2[image: Vietnam]Vietnam

        

        
          






Korsika
Provence




          
Pobyty s výlety
Termální lázně
Poznávací okruhy
Krátkodobé
Lehká pěší turistika
Vzdálené země
Dokumenty





    

        



   
    
    

       
        
           
           

       












         
         

    
        
            
                
                    
                        Nabídky nejlepších zájezdů pravidelně na váš e-mail

                        
                            
                                
                                1x týdně (vyšší slevy)
                            
                            
                                
                                1x měsíčně
                            
                        

                        
                        
                            
                            
                        

                        
                            
                            
                        

                        
                        Z odběru novinek se můžete kdykoliv odhlásit.

                            


                    


                    

                

                    
                        
    
    
    
    Itálie Pobytové zájezdy Termální lázně





                    

                

            

        

    



    
        
            
                        
    
    
    
    	
	Poznávací zájezdy

	
	Pobyty s výlety
	Termální lázně
	Poznávací zájezdy
	Krátkodobé poznávací
	Lehká pěší turistika
	Vzdálené země



	
	Oblíbené destinace

	
	Alpy zájezdy
	Dolomity zájezdy
	Sicílie zájezdy
	Toskánsko zájezdy
	Andalusie zájezdy
	Apulie zájezdy



	
	Mohlo by vás zajímat

	
	Přehled zájezdů
	Akční nabídka
	Last minute
	Obsazenost zájezdů



	
	Informace pro Vás

	
	Žádost o katalog
	Cestovní smlouva
	Všeobecné podmínky
	Slevy, pojištění
	Kde nás najdete
	O nás



	
	Doporučujeme

	
	Benátky zájezdy
	Pyreneje zájezdy
	Skotsko zájezdy
	Korsika zájezdy
	Sardinie zájezdy









             
        


        

        


    
  
        
            
                
                    [image: poznávací zájezdy Mayer & Crocus s.r.o.]
                
            

            
                Mayer & Crocus s.r.o.
                Heydukova 1589/6, 18000 Praha 8
                jak nás najdete
            

            
                &nbsp241432483
                
                &nbsp777845575
                    
                  
                    ckmayer@ckmayer.cz
                
            

            


            

        
            




    
    
    
    Katalog

CK MAYER & CROCUS


Objednat katalog












    



    
        
            
                
                
            
        
    





        
        


            
                
                    
    
    
    
    CK Mayer Crocus - specialista na poznávací zájezdy s 33-letou tradicí









                        

                    
                        
    
    
    
    1

Členství a ocenění


Naše CK je již od roku 1991 členem Asociace českých cestovních kanceláří a agentur a obdržela několikrát ocenění "Volba klientů Invia".









                        
    
    
    
     2

Spolupráce


Zájezdy naší cestovní kanceláře prodává více než 800 smluvních partnerů.









                        
    
    
    
     330

30 let zkušeností


Naše cestovní kancelář působí na trhu již přes 30 let, vycestovali s námi již desetitisíce klientů.









                        
    
    
    
     4

Naše cestovní kancelář


je pojištěna u pojišťovny UNIQA a.s. podle zákona. Vaše peníze jsou vždy v bezpečí.









                    

                    

                

            

        


      

 
            
        




    
        
            
                
                    
                        
    
    
    
     Nastavení ochrany osobních údajů






                    

                


                     
                            
                                
                                
                                    
                                    
    
    
    
     Chtěli bychom vaše svolení použít vaše data pro následující účely. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo zrušit.







                                        

                                    
                                        
                                            Nezbytné
                                        

                                        
                                            
    
    
    
     Tyto cookies jsou vyžadovány pro správnou funkčnost našich webových stránek a nelze je vypnout. Příkladem těchto akcí je přihlášení, vyplnění formulářů nebo nastavení vašich preferencí ochrany osobních údajů.







                                            
                                                
                                                    
                                                    Nezbytné soubory cookie
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            Statistické
                                        

                                        
                                            
    
    
    
     Tyto cookies se používají se pro měření a zlepšování výkonu. Do této kategorie patří činnosti, jako je počítání návštěv stránek, rychlost načítání stránky, míra okamžitého opuštění a technologie používané k přístupu na náš web.







                                            
                                                
                                                    
                                                    Statistické soubory cookie
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            Funkční
                                        

                                        
                                            
    
    
    
     Tyto cookies používáme k vylepšení funkcí webu a umožnění personalizace, jako jsou chaty, videa a použití sociálních médií.







                                            
                                                
                                                    
                                                    Funkční soubory cookie
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            Marketingové
                                        

                                        
                                            
    
    
    
     Díky těmto souborům cookies vám můžeme připomenout, co vás u nás dříve zajímalo. Tyto cookies nastavují prostřednictvím našich stránek naši reklamní partneři.







                                            
                                                
                                                    
                                                    Marketingové soubory cookie
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
    
    
    
     Více informací o využití cookies na našem webu najdete v zásadách použití cookies.





                                    

                                

                            

                            
                                Uložit nastavení
                                Povolit vše
                            

                       
                
           
            

        

    





    







    
        
            Na našem webu používáme cookies

            Pokud lépe pochopíme, co vás zajímá, můžeme vám zobrazovat přesně to, co hledáte. Cookies využíváme k analýze informací, aby náš web dobře fungoval a mohli jsme ho dále zlepšovat.

        

           Povolit vše
           Nastavit cookies
           Odmítnout
    







    




